
 

 

 
 
 
 
Jsme velice rádi, že Vám můžeme nabídnout upravenou 
kinematiku délky 52mm, která zajišťuje lepší jízdní 
vlastnosti při provozu modelů na kolejišti.  

Model nákladního vozu Raj/Uacs obsahuje kinematiky: 
- kinematiku o délce 45mm patřící k čelu modelu bez 

brzdařské plošiny a 
- kinematiku o délce 52mm patřící k čelu modelu 

s brzdařskou plošinou. 
 

- Nově můžete využít i modifikovanou kinematiku 
o délce 52mm, kterou můžete objednávat v našem 
obchodě. 
 

Rozdíl v kinematikách je modře naznačen na spodním 
obrázku. Delší ploška zajišťuje kinematice klidný pohyb. 

Kinematika lze vyměnit po opatrném vyjmutí podvozku 
z rámu modelu – pootáčením podvozku a jemným tahem 
proti rámu modelu se podvozek uvolní. 

Původní kinematika může v budoucnu posloužit jako 
náhradní díl, nebo při stavbě jiného modelu. 

 
Přejeme Vám úspěšnou stavbu a hodně radosti z hotového modelu. 

 

V případě dotazů nám neváhejte napsat na adresu info@bramos.eu 

7550 kinematika 52mm 

Modifikovaná kinematika 

ke stavbě modelu 

nákladního vozu Raj/Uacs 

https://www.bramos.eu/detail/31-kinematika-45mm
https://www.bramos.eu/detail/32-kinematika-52mm
https://www.bramos.eu/detail/788-upravena-kinematika-52mm
https://www.bramos.eu/detail/788-upravena-kinematika-52mm
mailto:info@bramos.eu

